
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «25» вересня 2023 року №1205 - ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«25» вересня 2023 року, протокол №58,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13085630 114924
8

Скороход Євген Сергійович 104505 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13112588 127841
0

Єманов Ігор Валерійович 45970911 XA 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

164,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13105106 127379
5

Савісько Наталія Вікторівна 47476807 HK 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Географія 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119622 122597
1

Майнаєв Фарідун Якубджонович 003232 M15 25.06.2015 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

2 13115925 122597
1

Міщенко Олександр Вадимович 112267 M18 21.12.2018 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13084531 127341
3

Внуков Максим Ігорович 40005933 KB 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

фізична 
культура

128,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12989277 123604
2

Авраменко Ярослав Олегович 045485 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопедаг
огіка. 
Спеціальна 
психологія

176,000

6



2 12989386 123604
2

Тарасенко Микола Миколайович 45475267 TA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопедаг
огіка. 
Спеціальна 
психологія

167,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13079561 127311
9

Бабанін Артем Олегович 007310 M16 31.01.2016 
Диплом магістра

Спорт 174,000

2 13107341 127311
9

Бородін Вадим Вадимович 41872902 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0088000 Спорт 182,800

3 13085692 127311
9

Васильченко Сергій Олександрович 045254 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Спорт 151,200

4 13079577 127311
9

Вороной Владислав Ігорович 097559 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спорт 144,400

8



5 13082546 127311
9

Вчорашній Віталій Володимирович 29740414 HP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спорт 152,400

6 13079154 127311
9

Колобаєв Роман Володимирович 29980816 HK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спорт 137,600

7 13107928 127311
9

Полунін Андрій Олексійович 45387007 AP 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Спорт 151,600

8 13082341 127311
9

Хвалигін Данило Олександрович 41872925 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0052489 Спорт 167,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13093109 127541
4

Панченко Вадим Іванович 45184352 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Ведучий 
програм 
телебачення

146,400

2 13102783 127541
4

Патик Вадим Юрійович 158235 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Ведучий 
програм 
телебачення

157,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12835247 125811
3

Синяговська Аліна Володимирівна 18456757 XA 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

171,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13116223 127541
8

Ткач Андрій Андрійович 38245030 HP 04.06.2010 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

163,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13114661 114902
9

Матата Владислав Юрійович 10589253 KB 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Історія 130,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13112664 127578
5

Бахмат Ярослав Леонідович 038472 C18 28.12.2018 
Диплом спеціаліста

Переклад 134,400

2 13091439 127578
5

Зуєв Станіслав Ростиславович 45882728 TA 31.10.2013 
Диплом спеціаліста

Переклад 171,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13085446 127471
3

Сімошин Віталій Ігорович 25833728 KB 28.09.2004 
Диплом спеціаліста

Економіка 164,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13087030 127352
2

Батін Євген Володимирович 30352653 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

133,800

2 13087488 127352
2

Микитенко Олександр Юрійович 35524114 KB 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

191,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12998707 114505
0

Бригадир Дмитро Іванович 009931 M22 01.02.2022 
Диплом магістра

Психологія 161,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13087649 127353
8

Красік Марина Юріївна 012512 BE 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

188,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13122184 127339
0

Бондаренко Кирило Юрійович 049299 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Журналістика 138,000

2 13122167 127339
0

Колесник Роман Леонідович 16238548 AH 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Журналістика 137,800

3 13083996 127339
0

Пащуков Сергій Вячеславович 45373765 AH 30.06.2013 
Диплом магістра

Журналістика 170,800

4 13122177 127339
0

Самолюк Олександр Васильович 40759360 KX 14.05.2011 
Диплом спеціаліста

Журналістика 145,200

19



5 13122162 127339
0

Сєхов Віктор В`ячеславович 33004866 KB 05.10.2007 
Диплом спеціаліста

Журналістика 128,400

6 13122174 127339
0

Сімоненко Віктор Вікторович 18611068 AH 18.06.2002 
Диплом спеціаліста

Журналістика 145,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13087247 127468
2

Акімов Олександр Сергійович 39775824 KB 19.07.2010 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

114,400

2 13126332 127468
2

Бабич Віталій Олександрович 024342 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

185,800

21



3 13091906 127468
2

Балух Іван Володимирович 001245 ЛБ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

192,400

4 13126325 127468
2

Горовецький Дмитро Вікторович 087028 M18 26.06.2018 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

187,000

5 13112169 127468
2

Ковальов Дмитро Юрійович 19909242 AH 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,000

6 13126327 127468
2

Кондратенко Сергій Вікторович 032788 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,800

7 13086787 127468
2

Костюченко Євгеній Олегович 009677 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,200

8 13090238 127468
2

Кривша Юрій Миколайович 28277837 HK 05.12.2005 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,800

9 13107982 127468
2

Лисенко Олег Анатолійович 10717501 KB 01.03.1999 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,400

10 13089704 127468
2

Мейер Катерина Олександрівна 35419945 AH 30.12.2008 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,600

11 13086498 127468
2

Оксаніченко Антон Євгенович 41613502 HK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

154,400

22



12 13102749 127468
2

Оксаніченко Леонід Євгенович 36560581 HK 10.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,800

13 13086753 127468
2

Савченко Сергій Миколайович 42712690 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,800

14 13090305 127468
2

Судачков Анатолій Вікторович 40041196 KB 10.03.2011 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

117,800

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126160 127466
2

Братусь Олексій Сергійович 022635 M21 18.02.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

172,800

2 13124306 127466
2

Кириченко Антон Сергійович 45818031 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

167,600

24



3 13124314 127466
2

Кириченко Геннадій Сергійович 47439339 KB 29.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,000

4 13126406 127466
2

Рогозян Владислав Андрійович 004381 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,200

5 13111757 127466
2

Соколовський Євген Олексійович 36249312 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13077929 127191
3

Пасічник Сергій Анатолійович 39821142 AH 24.12.2010 
Диплом спеціаліста

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

143,800

2 13101869 127191
3

Петров Сергій Миколайович 41870839 AH 31.01.2012 
Диплом магістра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

140,200

26



3 13101889 127191
3

Тимчук Антон Михайлович 34735302 BA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

126,600

4 13101908 127191
3

Черниш Віталій Валерійович 037146 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

163,200

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13088628 127379
3

Богуш Ігор Олександрович 41838819 CM 18.11.2011 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13085456 127458
8

Коробка Олег Сергійович 37733730 AH 30.01.2010 
Диплом магістра

Мультимедійні 
системи

162,000

2 13085528 127458
8

Леонова Катерина Геннадіївна 23962335 XA 05.07.2004 
Диплом магістра

Мультимедійні 
системи

197,600

3 13109972 127458
8

Плотнікова Людмила Петрівна 47310553 AP 30.06.2014 
Диплом магістра

Мультимедійні 
системи

153,200

4 13085513 127458
8

Попов Дмитро Серафимович 28280354 HK 15.12.2005 
Диплом спеціаліста

Мультимедійні 
системи

122,400

29



5 13109601 127458
8

Слєпцов Максим Володимирович 47682457 XA 20.12.2014 
Диплом спеціаліста

Мультимедійні 
системи

178,800

6 13085403 127458
8

Щербак Михайло Сергійович 003912 ЛMBE 
30.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Мультимедійні 
системи

162,000

7 13085497 127458
8

Щєбєтов Віталій Анатолійович 41332103 AH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Мультимедійні 
системи

146,800

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13085549 127459
6

Іваник Ілля Васильович 009407 M19 08.01.2019 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

142,400

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13115169 127460
7

Назаревич Леонід Юрійович 43346569 AH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
мережі

130,800

2 13085564 127460
7

Тимошин Сергій Сергійович 47708410 XA 31.01.2015 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
мережі

172,800

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13118895 127510
1

Барвінко Віталій Олександрович 11010848 MB 17.06.2009 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

2 13085855 127510
1

Тихоліз Руслан Олександрович 022257 M20 30.01.2020 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 1205 - ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13112251 127143
3

Гуменюк Олександр Олександрович 006707 C20 25.06.2020 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

114,400

34



2 13110985 127143
3

Негода Владислав Олександрович 010016 M20 10.01.2020 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

127,600

35


